
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 квітня 2024 року                                  № 244
смт Срібне

Про внесення змін до показників 
селищного  бюджету  на 2024  рік

Керуючись  підпунктом  1  пункту  а  статті  28,  підпунктом  1  пункту  1
статті  52,  пунктом 6  статті  59,  пунктом 1  статті  61  Закону України "Про
місцеве  самоврядування  в  Україні",  відповідно  до  пункту  8  статті  23,
статті 72 Бюджетного кодексу України, пункту 12 рішення тридцятої сесії
Срібнянської  селищної  ради восьмого  скликання  від  18  грудня  2023  року
«Про бюджет Срібнянської  селищної територіальної громади на 2024 рік» та
розпорядження  начальника  Чернігівської  військової  адміністрації
від 26.04.2024 №279 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2024 рік»,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради:
         

        1.1. Збільшити доходну частину загального  фонду селищного бюджету
на суму 29 587,74 гривень по коду бюджетної класифікації доходів 41051200
«Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з
особливими  освітніми  потребами  за  рахунок  відповідної  субвенції  з
державного бюджету».

       1.2. Збільшити видаткову частину селищного бюджету згідно додатку.

       1.3. Подати уточнення на розгляд сесії селищної ради та забезпечити
фінансування зазначених видатків.

2.  Головному розпоряднику коштів забезпечити внесення відповідних
змін до кошторисних призначень та плану асигнувань.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Срібнянського
селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



                    Додаток 
                    до рішення виконавчого комітету 
                    Срібнянської селищної ради
                     30 квітня 2024р. №244

 Зміни до розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної територіальної громади на 2023 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

Код типової
відомчої

класифікаці
ї видатків

Назва головного
розпорядника коштів  Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РазомКод
програмної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван
ня місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів

усього
видатки
спожива

ння

з них

видат
ки

розви
тку

усього

у тому числі

Видатки
споживання

з них
вид
атк
и

роз
вит
ку

оплата
праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

з них:
капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

оплат
а

праці

кому
наль

ні
посл
уги
та

енер
гоно
сії

3710000
Фінансове управління 
Срібнянської селищної 
ради 

29587,74 29587,74 29587,74

3718500
Нерозподілені трансферти з 
державного бюджету 29587,74 29587,74 29587,74

УСЬОГО 29587,74 29587,74 29587,74

 Селищний голова                            Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 квітня 2024 року                                  № 243
смт Срібне

Про внесення змін до показників 
селищного  бюджету  на 2024  рік

Керуючись  підпунктом  1  пункту  а  статті  28,  підпунктом  1  пункту  1
статті  52,  пунктом 6  статті  59,  пунктом 1  статті  61  Закону України "Про
місцеве  самоврядування  в  Україні",  відповідно  до  пункту  8  статті  23,
статті 72 Бюджетного кодексу України, пункту 12 рішення тридцятої сесії
Срібнянської селищної  ради восьмого скликання від 18 грудня 2023 року
«Про бюджет Срібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік» та
розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  23.04.2024  №347-р  «Про
затвердження розподілу у 2024 році обсягу додаткової дотації з державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого
самоврядування  на  деокупованих,  тимчасово  окупованих  та  інших
територіях  України,  що  зазнали  негативного  впливу  у  зв’язку  з
повномасштабною  збройною  агресією  Російської  Федерації» за  І  квартал
2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради:
         

        1.1. Збільшити доходну частину загального фонду селищного бюджету
на суму 1 566 800 гривень по коду бюджетної класифікації доходів 41021400
«Додаткова  дотація  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих,
тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного
впливу  у  зв’язку  з  повномасштабною  збройною  агресією  Російської
Федерації».

       1.2. Збільшити видаткову частину селищного бюджету згідно додатку.

       1.3. Внести відповідні зміни до показників місцевого бюджету, подати
уточнення  на  розгляд  сесії  селищної  ради  та  забезпечити  фінансування
зазначених видатків.



2.  Головному розпоряднику коштів забезпечити внесення відповідних
змін до кошторисних призначень та плану асигнувань.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Срібнянського
селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



                    Додаток 
                    до рішення виконавчого комітету 
                    Срібнянської селищної ради
                    30 квітня 2024р. № 243

 Зміни до розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

Код типової
відомчої

класифікаці
ї видатків

Назва головного
розпорядника коштів  Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

РазомКод
програмної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван
ня місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів

усього
видатки
спожива

ння

з них

видат
ки

розви
тку

усього

у тому числі

Видатки
споживання

з них
вид
атк
и

роз
вит
ку

оплата
праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

з них:
капітальні
видатки за

рахунок коштів,
що передаються із
загального фонду

до бюджету
розвитку

(спеціального
фонду)

оплат
а

праці

кому
наль

ні
посл
уги
та

енер
гоно
сії

3710000
Фінансове управління 
Срібнянської селищної 
ради 

1566800 1566800 1566800

3718500
Нерозподілені трансферти з 
державного бюджету 1566800 1566800 1566800

УСЬОГО 1566800 1566800 1566800

 Селищний голова                            Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 квітня 2024 року                                  № 245
смт Срібне

Про надання дозволу Срібнянській дільниці 
АТ «Облтеплокомуненерго» на відключення 
багатоквартирного будинку по вул. Сонячна, 16
в смт Срібне від мережі централізованого опалення

Розглянувши  заяви  громадян  ЛЕЩЕНКО  Марини  Віталіївни,
АНДРЄЄВОЇ Оксани Вікторівни щодо відключення їх квартир №3 та №2 по
вул. Сонячна, 16 в смт Срібне від мережі централізованого опалення, а також
враховуючи  те,  що  дані  квартири  останні  в  даному  багатоквартирному
будинку, в які постачалась теплова енергія, відповідно до п.2.1 Положення
про  комісію  при  виконавчому  комітеті  Срібнянської  селищної  ради  по
розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж централізованого
опалення, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати дозвіл  Срібнянській дільниці АТ «Облтеплокомуненерго»  на
відключення багатоквартирного будинку по вул. Сонячна, 16 в смт Срібне
від мережі централізованого опалення.

2.  Срібнянській  дільниці  АТ  «Облтеплокомуненерго»  провести  всі
необхідні  роботи  з  відключення  багатоквартирного  будинку  по
вул.  Сонячна,  16,  в  смт  Срібне  від  мережі  централізованого  опалення  до
початку опалювального періоду 2024-2025 років.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова       Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

30 квітня 2024 року                         № 246
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. БЕРЕГОВОГО В.П.,
жителя вул. Центральна 24, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БЕРЕГОВОГО  Володимира  Павловича   жителя
вул. Центральна 24, с. Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області про
надання  дозволу  на  проведення  земляних  робіт  біля  господарства,  що
знаходиться  за  адресою:  вул.  Центральна  24,  с.  Поділ,  Прилуцький  район,
Чернігівська  область,  керуючись  ст.  30 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  Акт  №01  комісії  з  благоустрою
населених пунктів на території Срібнянської селищної ради від 29.04.2024 та
погодження проведення земляних робіт з керівництвом  СЛД №4 районного
центру  телекомунікацій  №234  м.  Прилуки,  Управління  експлуатації  АТ
«Чернігівгаз», відділенням поліції №1 Прилуцького РВП ГУНП в Чернігівській
області, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати   дозвіл  гр.  БЕРЕГОВОМУ  Володимиру  Павловичу  на
проведення земляних робіт біля господарства, що знаходиться за адресою: вул.
Центральна 24, с. Поділ, Прилуцький район, Чернігівська область.

2. Встановити термін дії  дозволу - 7 діб з початку проведення земляних
робіт.    

3. Зобов'язати гр. БЕРЕГОВОГО Володимира Павловича:
3.1. викликати  працівника  дільниці  транспортної  мережі  №124/5

м.Прилуки цеху транспортної мережі Чернігівської філії АТ «Укртелеком» за 3
доби до початку виконання земляних робіт;

3.2. проводити  земляні  роботи  в  присутності  представника
АТ «Чернігівгаз»;

3.3. після проведення земляних робіт, забезпечити відновлення порушених
елементів благоустрою.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


